
Kulturní středisko Lovoš v Lovosicích

1 /2

Název
zadavatele:

Kulturní středisko Lovoš v
Lovosicích

Sídlo: 8. května 13, Lovosice 41002
IČO: 00830186

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Rekonstrukce Kulturního střediska Lovoš – I. etapa“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P17V00000089“

Předmět veřejné zakázky:  Předmětem plnění jsou stavební práce spojené s rekonstrukcí Kulturního
střediska Lovoš ve fázi I. etapy.
Cena sjednaná ve smlouvě: 3 833 547,80 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva:
Název: LT-BAU s.r.o.
Sídlo: Varšavská 694/38

400 03 Ústí nad Labem
IČO: 28703995

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Nabídky byly hodnoceny v souladu se zadávací dokumentací.

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH
za celý předmět plnění veřejné zakázky.

Kritérium
Celková nabídková cena v Kč bez DPH. Váha kritéria 100 %
Hodnocení nabídek podle kritéria č. 1, tj. celková nabídková cena v Kč bez DPH proběhne podle
následujícího vzorce:

Nejvýhodnější nabídka = Nejnižší cena
--------------------------------------------------- X 100
Cena hodnocené nabídky

Nabídka, která získala nejvíce bodů, je nabídkou vítěznou.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:
Název IČO

Označení účastníků zadávacího řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. LT-BAU s.r.o. Varšavská 694/38 28703995 3 833 547,80 Kč bez
DPH



Kulturní středisko Lovoš v Lovosicích

2 /2

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

400 03 Ústí nad
Labem

2. BAUMATERM
stavební s.r.o.

Jeseninova 540/53,
400 03 Ústí nad
Labem

22797793 3 837 965,12 Kč bez
DPH

3. Gerhard Horejsek a
spol., s.r.o.

Královodvorská
1081/16
11000 Praha 1

00526282 5 443 798,00 Kč bez
DPH

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Žádný uchazeč nebyl z výběrového řízení vyloučen.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
Nerelevantní

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
Nerelevantní

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
Zjednodušené podlimitní řízení na stavební práce bylo použito, protože tomu odpovídala předpokládaná
hodnota veřejné zakázky v souladu se zákonem.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Nerelevantní

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Nerelevantní

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Nerelevantní

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
Nerelevantní

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Nerelevantní

Popis předmětu zakázky:
Předmětem plnění jsou stavební práce spojené s rekonstrukcí Kulturního střediska Lovoš ve fázi I. etapy.

V Lovosicích dne 20.11.2017

Bc. Vojtěch Krejčí, ředitel, v.r.


		2017-11-20T12:10:11+0100
	Blanka Zdvořáková




